Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 50/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a instalação de Ar condicionado, na UBS Dr. Simão Gandelman do Jd Europa, localizada na Rua Portugal Nº 522, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a instalação de ar condicionado, na UBS Dr. Simão Gandelman Jd Europa na Rua Portugal Nº 522, no Bairro Jardim Europa, neste município.
Justificativa:
[bookmark: _GoBack]

	Este vereador foi procurado por diversos morados do município, solicitando a instalação de Ar condicionado na recepção e salas de atendimento, na UBS Dr. Simão Gandelman.
Diante dos motivos expostos solicito ao Poder Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2019.
Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]

5336c4a1-ad42-492b-a342-74aeccb49657.png
PROTOCOLO 777/2019 - 01/02/2019 15:27

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg